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16. märts 2022

Võru Spordikeskuse kergejõustikuareen

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Lõpptulemus

1. katse 2. katse 3. katse 4. katse

P U16 Kuul 4 kg

1 476 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 15,37 15,37 15,36

2 481 Anders Veidner 24.10.2007 Võru Kesklinna Kool 13,20 13,20 12,31

3 469 Henri Lõo 2007 Kuldre Kool 9,00 8,00 9,00

4 465 Andre Tobreluts 2008 Kääpa Põhikol 7,98 7,65 7,98

5 467 Sandro Kinsigo 2007 Kääpa Põhikol 7,20 7,20 7,18

6 479 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 6,48 6,45 6,48

P U14 Kaugus

1 11 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 4,85 4,65 4,85 4,82 4,72

2 21 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4,58 4,48 4,47 4,48 4,58

3 3 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 4,55 4,55 4,52 4,38 4,00

4 29 Kert Hüvato 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,49 4,27 4,29 x 4,49

5 28 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,02 3,94 4,02 3,95 3,95

6 8 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 4,00 3,95 3,82 4,00 3,91

7 24 Kermo Tiidu 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,85 3,81 3,85 3,70 3,64

8 20 Tauri Tamm 2010 Võru Kesklinna Kool 3,80 3,63 3,80 3,70 3,70

9 18 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu Kool 3,66 2,85 3,66 3,59 3,46

10 12 Jako Harlis Kala 2010 Puiga PK 3,63 3,55 3,57 3,63 3,38

11 27 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,52 x 3,52 3,35 3,21

12 25 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,51 3,37 x 3,51 3,50

13 7 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 3,51 3,47 3,19 3,51 2,78

14 6 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 3,09 3,09 2,96 3,08 3,05

P U18 Kõrgus 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,05

1 493 Kristen Robin Mast 2006 Puiga PK 1,75 o o o xxx

2 496 Angelos-Tepo Giannakainas 2005 Varstu Kool 1,55 o o o xxx

3 483 Jan Markkus Rattus 2005 Antsla G NR xxx

P U20 Kõrgus

1 186 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1,95 o o o o xxx  

2 189 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 1,90 o o o xxo xxx

3 182 Mattias Ilves 2004 Parksepa Keskkool 1,60 o xxx

katsed



T U16 Kaugus

1 442 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 4,59 4,50 4,59 x x

2 435 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 4,45 4,25 4,43 4,45 4,12

3 452 Marie Johanson 2008 Võru Kesklinna Kool 4,19 3,67 4,07 4,09 4,19

4 459 Lisette Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 3,84 4,01 4,13 4,13

5 460 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,11 4,11 3,86 3,92 3,83

6 454 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 4,08 4,08 3,87 3,59 3,82

7 437 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 3,95 x x x 3,95

8 439 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 3,90 3,90 - - -

9 453 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,88 - 3,81 3,88 3,64

10 461 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,80 3,66 3,86 x 3,80

11 443 Meribel Pihu 2008 Parksepa KK 3,71 3,71 x 3,59 x

12 446 Keisi Põder 2008 Puiga Põhikool 3,71 3,17 3,71 x x

13 431 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 3,64 x 3,64 x x

14 444 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 3,52 x x 3,52 3,42

15 433 Keitlin Kendaro 2007 Kääpa Põhikool 3,28 x x 3,28 x

16 447 Ilo Guerrin 2008 Väike Werrone Kool NR x x x -

17 434 Kaisa Uibo 2008 Kääpa Põhikool NR x x x x

18 448 Laura Soo 2008 Väike Werrone Kool NR x x x -

19 436 Luisa Toomemägi 2008 Kääpa Põhikool NR x x x x

T U14 Kuul 2 kg

1 424 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,66 9,66 9,42

2 428 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,68 8,68 8,32

3 36 Lisanna Haller 2009 Antsla G 8,15 8,15 8,15

4 304 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 7,45 7,45 7,34

5 375 Karola Kull 2009 Parksepa KK 7,35 7,02 7,35

6 325 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 7,22 7,22 6,91

7 415 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 7,13 7,13 6,77

8 35 Loreen Kalda 2010 Antsla G 6,78 6,12 6,78

9 41 Kadiliis Kütt 2009 Kääpa Põhikool 6,58 6,58 6,31

10 489 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 6,36 6,36 6,34

11 190 Kerttu - Anelle Kärgenberg 2010 Kuldre Kool 6,17 5,54 6,17

12 425 Kaisa Olesk 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 6,10 6,10 5,77

T U18 Kõrgus 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 638 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,55 - - - - - xo xo o xxo xxx -

2 608 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 1,50 - - - o o o o xo xxx -



3 550 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 1,40 - - o o o o xxx - - -

4 548 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 1,35 o o o o xo xxx - - - -

5 525 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 1,30 o o o xxo xxx - - - - -

6 547 Sandra Vaidre 2006 Mõniste Kool 1,20 xo xo xxx - -- - - - - -

T U20 Kõrgus 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 258 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 1,60 - - - - - o o o xo xxx 

2 214 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK 1,40 - o o o xxo xxx - - - - - -

3 399 Ketlin Pindis 2003 Parksepa KK 1,25 xo xxo xxx - - - - - - - - -

 v.v. 205 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 1,50 - - - - o o xxo xxx - - - -

T U16 Kuul 3 kg

1 439 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 10,34 10,34 10,18

2 599 Sigrit Pettai 2007 Varstu Kool 9,32 9,32 9,15

3 453 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 7,85 7,56 7,85

4 442 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 7,74 7,68 7,74

5 441 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 7,38 6,56 7,38

6 438 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 6,60 6,28 6,60

7 430 Lenna Kurss 2008 Antsla G 6,50 6,22 6,50

8 461 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 6,03 5,70 6,03

9 432 Karmen Tragel 2008 Antsla G 5,87 5,48 5,87

10 449 Merilin Leer 2008 Varstu Kool 5,51 5,37 5,51

P U14 Kõrgus 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53

1 21 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,50 xo o o o xxo xxx

2 28 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o o o o xxx

3 25 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o xo xxo o o xo xxx

4 20 Tauri Tamm 2010 Võru Kesklinna Kool 1,25 o o o o o o xxx

5 24 Kermo Tiidu 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o o o o xxx

6 27 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 xo xo xo xxx

7 17 Sebastian Sihiveer 2010 Väike Werrone Kool 1,15 o o o xxo xxx

8 13 Endrik Traks 2010 Puiga PK 1,05 o o xxx

T U18 Kaugus

1 541 Sandra Rumask 2005 Antsla G 4,80 4,80 x x x

2 608 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 4,66 x 4,66 4,32 4,48

3 525 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla G 4,29 4,21 4,29 4,10 4,11

4 637 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,71 x 3,45 x 3,71

v.v. 550 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 4,24 4,24 4,21 4,03 4,02



T U20 Kaugus

1 258 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 5,14 x 4,92 5,14 5,02

2 205 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 4,92 4,51 4,92 4,67 4,54

3 214 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK 4,48 4,30 x 4,29 4,48

T U14 Kaugus

1 15 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 4,46 4,41 4,22 4,46 4,20

2 410 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 4,38 x x 4,38 4,34

3 422 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,19 3,50 x 4,19 3,49

4 38 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 4,17 4,03 x 4,17 3,60

5 402 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 4,14 4,14 3,91 3,90 4,05

6 265 Laure Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 4,04 3,85 x 4,13

7 359 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 4,10 4,06 x 4,10 3,80

8 420 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,06 4,06 3,87 3,77 3,36

9 417 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,04 4,04 3,63 3,70 3,59

10 428 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,98 3,98 3,68 3,94 3,75

11 33 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 3,97 3,78 3,97 3,66 3,71

12 425 Kaisa Olesk 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,91 3,91 3,72 3,91 3,68

13 408 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 3,90 3,90 3,80 3,85 3,43

14 409 Emili Taaber 08.02.2010 Võru Kesklinna Kool 3,82 3,58 3,62 3,82 3,55

15 346 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 3,82 3,67 3,62 3,82 x

16 40 Annabel Päästel 2009 Kääpa Põhikool 3,76 3,76 3,76 3,51 3,71

17 368 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 3,76 3,76 3,62 3,64 3,65

18 424 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,73 3,73 3,68 3,68 3,49

19 394 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 3,70 3,70 x 3,63 3,67

20 489 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 3,62 3,40 3,62 3,09 3,47

21 39 Kredi-Marii Kütt 2010 Kääpa Põhikool 3,62 3,42 3,37 3,62 3,41

22 416 Regina Aare 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,62 3,53 2,97 3,62 -

23 413 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,59 3,59 3,27 3,37 3,33

24 421 Laureen Kaver 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,58 3,58 3,56 - -

25 32 Kene Hommik 2010 Antsla G 3,58 3,51 3,34 3,58 3,38

26 407 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 3,55 2,80 3,55 2,91 3,06

27 376 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 3,54 3,54 3,46 3,50 3,14

28 405 Älis Valge 2010 Varstu Kool 3,53 3,45 3,39 3,53 3,46

29 419 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,52 3,44 3,52 3,45 3,28

30 37 Riona Raag 2010 Antsla G 3,50 3,42 3,50 3,38 3,32

31 423 Helena Mets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,44 3,14 3,19 3,44 2,90

32 406 Loona-Maria Soe 2010 Varstu Kool 3,34 x 3,34 3,33 3,26



33 42 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 3,31 3,18 3,31 3,20 3,18

34 418 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,23 x x 3,23 2,55

35 429 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,08 x x 3,08 3,00

36 41 Kadiliis Kütt 2009 Kääpa Põhikool 3,00 x x 2,45 3,00

37 404 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 2,95 x x 2,95 2,89

P U20 Kuul 6 kg

1 110 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 12,87 12,08 12,87

2 186 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 12,52 11,98 12,52

3 86 Daniel Kreevald 2004 Võru Gümnaasium 11,83 11,83 11,68

4 189 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 11,70 11,70 11,63

5 139 Jürgen Kottise 2003 Võru Gümnaasium 11,33 10,78 11,33

6 100 Robert Kaljapulk 2004 Võru Gümnaasium 9,34 9,34 8,93

P U18 Kuul 5 kg

1 500 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 11,25 11,25 10,54

2 507 Edvin Erik 2006 Kreutzwaldi Kool 10,42 10,42 10,15

3 484 Matias Pussila 2006 Antsla G 9,32 9,32 9,20

4 497 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 9,12 9,12 8,32

P U18 Kaugus

1 499 Markus Munski 2005 Võru Gümnasium 6,65 6,21 6,65 x 6,04

2 498 Reio Metsla 2005 Võru Gümnasium 5,79 x 5,79 x 5,64

3 487 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe Kool 5,25 x 4,54 5,25 x

4 486 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 5,12 4,75 5,12 4,99 5,04

5 490 Mihkel Mustmaa 2005 Parksepa Keskkool 4,99 x 4,77 x 4,99

6 496 Angelos-Tepo Giannakainas 2005 Varstu Kool 4,98 4,9 4,98 4,78 x

7 492 Rico Rästa 2005 Parksepa Keskkool 4,61 x 4,61 4,56 4,46

8 484 Matias Pussila 2006 Antsla G 4,54 4,11 4,54 4,53 x

9 485 Germo Kreutsberg 2006 Kääpa Põhikool 4,50 4,5 4,5 4,47 4,44

10 497 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 4,49 x 4,42 4,49 x

P U20 Kaugus

1 110 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 6,60 6,47 6,55 6,17 6,60

P U16 Kõrgus 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 463 Aleks Antsi 2007 Antsla G 1,50 o o o xo o o o o xxx -

2 482 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 1,45 xo o o o o o xxo xxx

3 472 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,40 o o o o o xo xxx - - -



4 480 Rasmus Hainoja 2008 Varstu kool 1,35 o o o xo xo xxx - - - -

T U14 Kõrgus 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 363 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 1,35 o o o o o o xo o xxx

2 304 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 1,25 o o o o o xxx

3 359 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 1,25 o o o o o o xo xxx

4 30 Linell Hommik 2009 Antsla G 1,20 o o o o o o xxx

5 401 Laura Kook 2009 Väike Werrone Kool 1,20 xo xo o xxx

6 411 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 1,15 o o xxx

6 416 Regina Aare 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o o o o o xxx

8 421 Laureen Kaver 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 xo o o xxx

8 32 Kene Hommik 2010 Antsla G 1,15 o o xo o o xxx

10 31 Karoli Kattai 2009 Antsla G 1,15 o o o xo o xxx

11 346 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 1,15 o o xo xxx

11 33 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 1,15 o o o o xo xxx

13 376 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 1,10 o o o o xxx

T U16 Kõrgus 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 460 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,50 o o o o o o xxo xxx

2 451 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,50 o o xo xxo xxx

3 442 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 1,45 o o o o o o o xxx

4 459 Lisette Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,45 o o o o o o xxo xxx

5 452 Marie Johanson 2008 Võru Kesklinna Kool 1,35 o xo o xo o xxx

6 461 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 o o xxx

7 443 Meribel Pihu 2008 Parksepa KK 1,20 o o o o xo xxx

8 440 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 1,15 o xo o xxx

9 436 Luisa Toomemägi 2008 Kääpa Põhikool 1,15 o o o xo xo xxx

10 441 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 1,10 o o xxx

P U14 Kuul 3 kg

1 9 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 8,46 8,19 8,46

2 10 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 8,34 8,08 8,34

3 8 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 7,47 7,47 6,43

4 22 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 7,15 6,83 7,15

5 7 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 6,70 6,70 6,41

6 6 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 5,54 5,26 5,54

T U20 Kuul 4 kg

1 205 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 10,54 9,87 10,54



2 258 Nele Jõgeva 2003 Parksepa KK 10,16 10,11 10,16

3 399 Ketlin Pindis 2003 Parksepa KK 7,05 7,03 7,05

T U18 Kuul 3 kg

1 550 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 10,55 9,45 10,55

2 608 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 10,25 10,25 9,78

3 543 Elena Kannimäe 2006 Antsla G 10,10 10,10 9,50

4 640 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 10,04 9,07 10,04

5 548 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 9,71 9,71 9,12

6 637 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,22 8,52 9,22

7 546 Marily Veesaar 2005 Kuldre Kool 8,10 7,96 8,10

8 547 Sandra Vaidre 2006 Mõniste Kool 6,80 6,50 6,80

9 599 Sigrit Pettai 2006 Varstu Kool - -

P U16

1 476 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 5,58 5,58 x 5,45 x

2 468 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5,15 4,76 4,98 5,15 x

3 462 Kristen Käärmann 2008 Antsla G 4,77 4,67 4,68 4,50 4,77

4 482 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 4,65 4,36 4,52 4,65 4,55

5 467 Sandro Kinsigo 2007 Kääpa Põhikol 4,60 x 4,60 x 4,02

6 466 Karl Rebane 2007 Kääpa Põhikol 4,27 x 4,20 4,27 4,06

7 465 Andre Tobreluts 2008 Kääpa Põhikol 3,90 3,90 3,80 3,78 3,29

T U14 60 m Tulemus eeljooks

1 410 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 8,95 9,09

2 392 Lisete Kala 2009 Puiga Põhikool 9,18 9,12

3 15 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 9,21 9,35

4 38 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 9,23 9,23

5 363 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 9,26 9,35

6 428 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,50 9,40

7 393 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 9,48

8 368 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 9,49

9 417 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,54

10-11 265 Laure Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,60

10-11 422 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,60

12 409 Emili Taaber 08.02.2010 Võru Kesklinna Kool 9,77

13 63 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 9,89

14 394 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 9,91

15 40 Annabel Päästel 2009 Kääpa Põhikool 9,92

Kaugus



16 31 Karoli Kattai 2009 Antsla G 9,97

17 42 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 10,09

18 419 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,11

19 39 Kredi-Marii Kütt 2010 Kääpa Põhikool 10,14

20 405 Älis Valge 2010 Varstu Kool 10,20

21 425 Kaisa Olesk 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,22

22 415 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,29

23 276 Delisa Värton 2010 Kuldre Kool 10,34

24 418 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,38

25 420 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,41

26 407 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 10,43

27 429 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,47

28 376 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 10,55

29 423 Helena Mets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,96

30 404 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 10,99

31 41 Kadiliis Kütt 2009 Kääpa Põhikool 11,29

v.v. 402 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 9,34

T U16 60 m

1 437 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 8,76 8,86

2 458 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 8,96 9,10

3 435 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 9,08 9,06

4 454 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,21 9,24

5 439 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 9,33 9,45

6 445 Gea Gronski 2008 Puiga Põhikool 9,56 9,47

7 440 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 9,48

8 432 Karmen Tragel 2008 Antsla G 9,63

9 433 Keitlin Kendaro 2007 Kääpa Põhikool 9,69

10 16 Teele Org 2008 Rõuge Põhikool 9,70

11 443 Meribel Pihu 2008 Parksepa KK 9,76

12 431 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 9,80

13 455 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,89

14 457 Keiti Püvi 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 10,00

15 436 Luisa Toomemägi 2008 Kääpa Põhikool 10,01

16 446 Keisi Põder 2008 Puiga Põhikool 10,13

17 444 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 10,14

18 447 Ilo Guerrin 2008 Väike Werrone Kool 10,15

19 434 Kaisa Uibo 2008 Kääpa Põhikool 10,85

20 449 Merilin Leer 2008 Varstu Kool 11,40



21 438 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 11,91

T U18 60 m

1 638 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8,20

2 613 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 8,60

3 549 Marian Major 2005 Parksepa Keskkool 8,72

4 544 Janelle Pärna 2006 Antsla G 9,17

5 545 Celiin Jõesaar 2005 Antsla G 9,29

6 606 Julia Tammemägi 2005 Võru Gümnaasium 11,19

T U20 60 m

1 205 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 8,75

2 204 Brittany Paat 2003 Vastseliina Gümnaasium 8,86

3 214 Eliisa Taal 2004 Parksepa KK DNF

P U14 60 m

1 11 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 8,66 8,74

2 3 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 8,80 8,93

3 1 Robi Abiline 2009 Antsla G 9,14 9,10

4 28 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,36 9,36

5 26 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,66 9,54

6 5 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 9,69 9,67

7 4 Saamuel Salumets 2009 Kuldre Kool 9,79

8 24 Kermo Tiidu 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,86

9 25 Paul-Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,90

10 18 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu Kool 10,09

11 20 Tauri Tamm 2010 Võru Kesklinna Kool 10,14

12 13 Endrik Traks 2010 Puiga PK 10,52

P U16 60 m

1 468 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 7,87 7,94

2 473 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 8,52 8,60

3 466 Karl Rebane 2007 Kääpa Põhikol 8,70 9,74

4 463 Aleks Antsi 2007 Antsla G 8,72 8,72

5 474 Marcus Kindsigo 2008 Parksepa Keskkool 8,94 8,90

6 467 Sandro Kinsigo 2007 Kääpa Põhikol 9,10 9,00

7 471 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 10,55

462 Kristen Käärmann 2008 Antsla G DQ



P U18 60 m

1 499 Markus Munski 2005 Võru Gümnasium 7,31 7,31

2 498 Reio Metsla 2005 Võru Gümnasium 7,57 7,59

3 490 Mihkel Mustmaa 2005 Parksepa Keskkool 8,01 8,09

4 486 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 8,09 8,19

5 487 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe Kool 8,11 8,05

6 496 Angelos-Tepo Giannakainas 2005 Varstu Kool 8,48 8,43

7 484 Matias Pussila 2006 Antsla G 8,44

8 491 Marcus Saar 2005 Parksepa Keskkool 8,58

9 485 Germo Kreutsberg 2006 Kääpa Põhikool 8,75

10 497 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 8,86

11 488 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe Kool 8,90

12 361 Lauri Saal 2006 Varstu Kool 8,93

13 492 Rico Rästa 2005 Parksepa Keskkool 9,18

P U20 60 m

1 189 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 7,42

2 110 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 7,47

P U14 60 m tj 12,50; 8,00; 0,68

1 11 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 9,91

2 21 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 10,46

3 22 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,94

4 9 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 11,77

5 26 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 12,04

6 27 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,33

P U16 60 m tj 13,00; 8,50; 0,84

1 476 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 8,85

2 473 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 10,72

3 475 Rasmus Zopp Parksepa Keskkool 12,26

T U14 60 m tj 12,00; 7,50; 0,68

1 410 Marta Mia Lepp 25.09.2009 Võru Kesklinna Kool 9,87 9,84

2 402 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 11,21 11,31

3 363 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 11,24 11,15

4 33 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 12,04 11,96

5 325 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 12,29 12,50

6 419 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 13,04 12,95



7 420 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 13,06

8 418 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 13,71

v.v 38 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 12,32

v.v 417 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,40

T U16 60 m tj 12,00; 8,00; 0,76

1 451 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 10,45

2 459 Lisette Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,58

3 460 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,75

P U14 600 m

1 22 Krismar Koor 26.06.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1.55,36

2 14 Otto Karl Klampe 2009 Puiga PK 1.57,97

3 5 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1.58,69

4 18 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu Kool 1.59,14

5 2 Ville Robin Vieno 2009 Antsla G 2.12,62

T U14 600 m

1 393 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 1.58,89

2 412 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 1.59,66

3 408 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 2.01,10

4 413 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2.04,45

5 325 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 2.13,49

6 411 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 2.16,83

7 34 Melissa Hellamaa 2009 Antsla G 2.24,20

8 37 Riona Raag 2010 Antsla G 2.40,27

T U16 600 m

1 450 Eva Lotta Joonas 08.09.2008 Võru Kesklinna Kool 1.57,67

2 456 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1.58,91

3 440 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 1.59,33

T U18 600 m

1 542 Helena Kriibi 2005 Antsla G 1.47,83

2 641 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1.56,57

3 550 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 2.00,61

4 545 Celin Jõesaar 2005 Antsla G 2.13,86

T U20 600 m



1 204 Brittany Paat 2003 Vastseliina Gümnaasium 1.49,73

2 208 Meribel Meitern 2003 Parksepa KK 2.01,03

3 399 Ketlin Pindis 2003 Parksepa KK 2.10,54

P U16 1000 m

1 477 Daniel Varikov 2007 Puiga PK 3.08,85

2 478 Oskar Klampe 2007 Puiga PK 3.12,39

3 463 Aleks Antsi 2007 Antsla G 3.20,07

4 475 Rasmus Zopp 2008 Parksepa Keskkool 3.42,20

5 464 Mairo Tamm 2007 Antsla G 3.44,46

6 472 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 3.44,65

7 471 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe kool 4.34,89

P U18 1000 m

1 364 Matteo Marcus Meitern 2005 Kreutzwaldi Kool 2.45,37

2 495 Raimond Kaup 2005 Puiga PK 3.13,17

3 518 Karl Rehe 2006 Kreutzwaldi Kool 3.14,30

4 487 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe Kool 3.19,91

5 361 Lauri Saal 2006 Varstu Kool 3.25,93

6 488 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe Kool 3.30,85

7 483 Jan Markkus Rattus 2005 Antsla G DNF

P U20 1000 m

1 201 Karmo Tisler 2003 Parksepa Keskkool 3.22,69

2 190 Roland Mikson 2003 Parksepa Keskkool 3.33,62

T U14 200 m

1 392 Lisete Kala 2009 Puiga Põhikool 30,80

2 15 Kirilee Grossman 2009 Rõuge PK 31,06

3 402 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 32,83

4 38 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 33,08

5 417 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 33,48

6 63 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 33,52

7 409 Emili Taaber 08.02.2010 Võru Kesklinna Kool 33,65

8 359 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 33,86

9 30 Linell Hommik 2009 Antsla G 34,15

10 408 Hanna-Liisa Kallas 04.05.2010 Võru Kesklinna Kool 34,27

11 40 Annabel Päästel 2009 Kääpa Põhikool 34,40

12 39 Kredi-Marii Kütt 2010 Kääpa Põhikool 34,62

13 413 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 34,86



14 276 Delisa Värton 2010 Kuldre Kool 36,44

15 429 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 36,47

16 34 Melissa Hellamaa 2009 Antsla G 37,08

17 304 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 37,40

18 346 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 38,07

T U16 200 m

1 437 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 30,01

2 456 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 30,76

3 458 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 30,91

4 454 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 31,17

5 435 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 31,49

6 445 Gea Gronski 2008 Puiga Põhikool 33,03

7 433 Keitlin Kendaro 2007 Kääpa Põhikool 33,48

8 455 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 33,52

9 447 Ilo Guerrin 2008 Väike Werrone Kool 34,84

10 431 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 35,02

11 434 Kaisa Uibo 2008 Kääpa Põhikool 38,32

P U14 200 m

1 3 Kert Kartsepp 2010 Kääpa PK 29,30

2 29 Kert Hüvato 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 29,40

3 1 Robi Abiline 2009 Antsla G 31,21

4 26 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 31,47

5 5 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 31,67

6 12 Jako Harlis Kala 2010 Puiga PK 32,34

9 2 Ville Robin Vieno 2009 Antsla G 34,16

8 9 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 34,36

7 4 Saamuel Salumets 2009 Kuldre Kool 37,53

T U18 200 m

1 542 Helena Kriibi 2005 Antsla G 28,28

2 613 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 29,04

3 549 Marian Major 2005 Parksepa Keskkool 29,85

4 544 Janelle Pärna 2006 Antsla G 32,48

5 548 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 33,85

6 547 Sandra Vaidre 2006 Mõniste Kool 37,81

P U18 200 m



1 499 Markus Munski 2005 Võru Gümnasium 23,96

2 507 Edvin Erik 2006 Kreutzwaldi Kool 25,43

3 486 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 26,54

4 491 Marcus Saar 2005 Parksepa Keskkool 29,32

5 485 Germo Kreutsberg 2006 Kääpa Põhikool 29,57

6 494 Steven Leppoja 2006 Puiga PK DNF

T U20 200 m

1 205 Ester Liira 2003 Võru Gümnaasium 28,45

P U16 200 m

1 468 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 26,23

2 462 Kristen Käärmann 2008 Antsla G 27,87

3 482 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 29,62

4 466 Karl Rebane 2007 Kääpa Põhikol 29,71

5 464 Mairo Tamm 2007 Antsla G 30,57

6 480 Rasmus Hainoja 2008 Varstu kool 31,57

7 465 Andre Tobreluts 2008 Kääpa Põhikol 33,98

8 472 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 34,31

Peakohtunik: M.Koor

Peasekretär: M.Õun

El.ajavõtt: Karksi Nuia


